宮 崎 県 公 報 平成 20年 ２ 月 12日（火曜日） 第 1954号

宮 崎 県 公 報

平成20年２月12日（火曜日） 第 1954号

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

小 柳 印 刷 株 式 会 社

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

目 次

頁

公 告

○地図及び簿冊の認証（２件）……………………（農村計画課）１

公公 告告

○知事が行う都市計画事業の変更の公告…………（都市計画課）１

○入札公告………………………………………………………………１

病院局公告

○入札公告（３件）……………………………………………………２

４ 事業地

収用の部分 変更なし

使用の部分 なし

国土調査法（昭和26年法律第 180号）第19条第２項の規定により、

次のとおり地籍調査に係る地図及び簿冊を認証した。 入札公告

平成20年２月12日 一般競争入札を次のとおり実施する。

宮崎県知事 東国原 英 夫 平成20年２月12日

１ 地籍調査を行った者の名称 宮崎県知事 東国原 英 夫

西臼杵郡五ヶ瀬町 １ 競争入札に付する事項

２ 地籍調査を行った期間 茨 業務名及び数量 宮崎港曳船作業業務（以下「本業務」とい

平成17年４月１日から平成19年12月19日 う。）一式

３ 地籍調査を行った地域 芋 業務の概要 宮崎港曳船作業業務委託仕様書（以下「仕様書」

西臼杵郡五ヶ瀬町大字三ヶ所の一部 という。）及び入札説明書による。

４ 認証年月日 鰯 履行期間 平成20年４月１日から平成21年３月31日まで

平成20年１月29日 允 履行場所 業務の履行場所は、次のとおりとする。

ア 名称 宮崎港

国土調査法（昭和26年法律第 180号）第19条第２項の規定により、 イ 所在地 宮崎市港

次のとおり地籍調査に係る地図及び簿冊を認証した。

平成20年２月12日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 地籍調査を行った者の名称

東臼杵郡美郷町

２ 地籍調査を行った期間

平成18年４月１日から平成19年12月18日

３ 地籍調査を行った地域

東臼杵郡美郷町南郷区鬼神野の一部

４ 認証年月日

平成20年１月29日

都市計画法（昭和43年法律第 100号）第63条第１項の規定による

次の都市計画事業の変更の認可を受けたので、同法第66条の規定に

より、公告する。

平成20年２月12日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 都市計画事業の種類及び名称

宮崎広域都市計画道路事業 ３・４・ 251号 竹田通線

２ 施行者の名称

宮崎県

３ 事業所の所在地及び名称

宮崎市高岡町内山3100 宮崎県高岡土木事務所

印 入札方法 本業務において入札を実施する。落札決定に当た

っては、入札書に記載した金額に当該金額の 100分の５に相当

する金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その

端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業

者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 105分の 100

に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

本業務に係る入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要

件をすべて満たす者とする。

茨 平成19年宮崎県告示第 339号に規定する資格を有する者で、

業種がサービス（役務の提供）に関する業種で、営業種目がそ

の他で、種目がその他のものであること。

芋 仕様書に定める海技士の有資格者を運行要員とすることがで

きる者であること。

鰯 仕様書に定める曳船の手配ができる者であること。

３ 契約条項を示す場所及び期間

茨 場所 宮崎県中部港湾事務所総務課 宮崎市港１丁目18番地

郵便番号 88−05 95 46220 88 電話番号08（2） 4

芋 期間 平成20年２月12日から平成20年２月26日まで（土曜日

及び日曜日を除く。）

４ 入札説明書の交付場所等

茨 場所 宮崎県中部港湾事務所総務課

害 1害

平成 20年 ２ 月 12日（火曜日） 第 1954号 宮 崎 県 公 報
芋 期間 平成20年２月12日から平成20年２月26日まで（土曜日

及び日曜日を除く。）

鰯 その他 設計図書は、宮崎県中部港湾事務所総務課において

７の入札参加資格確認の結果の通知日以降、入札執行日の前日

まで、入札参加資格があると認めた者に、実費相当額徴収の上

で交付する。

５ 入札説明会の場所及び日時

茨 場所 宮崎県中部港湾事務所

芋 日時 平成20年２月18日午後２時

６ 入札参加資格確認申請書及び入札参加資格確認資料の提出場所、

提出期限及び提出方法

茨 提出場所 宮崎県中部港湾事務所総務課

芋 提出期限 平成20年２月26日午後５時15分

鰯 提出方法 持参により提出すること。

７ 入札参加資格確認の結果の通知

入札参加資格確認の結果は、平成20年３月11日までに通知する

８ 入札及び開札の場所等

茨 場所 宮崎県中部港湾事務所

芋 日時 平成20年３月27日午後２時

鰯 入札書の提出方法 持参又は郵送（書留郵便に限る。以下同

じ。）により提出すること。ただし、郵送による場合は、３茨

の場所に平成20年３月26日午後２時までに必着のこと。

９ 入札保証金

入札保証金については、宮崎県財務規則（昭和39年宮崎県規則

第２号。以下「規則」という。）第 100条の規定による。

10 入札の無効に関する事項

規則第 125条に規定する場合のほか、次のいずれかに該当する

入札は、無効とする。

茨 虚偽の申請を行った者のした入札

芋 入札参加資格のあることを確認された者のうち、入札時点に

おいて指名停止を受けている者等入札時点において入札参加資

格のない者のした入札

鰯 提出書類において不正があった入札

11 落札者の決定の方法

予定価格以内で最低価格の入札を行った者を落札者とする。

12 契約に関する事務を担当する部局等

宮崎県中部港湾事務所総務課 宮崎市港１丁目18番地 郵便番

号 880−0858 電話番号0985（24）6224

13 契約の手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

14 その他

茨 この競争入札による調達は、世界貿易機構（ＷＴＯ）に基づ

く政府調達に関する協定の適用を受ける。

芋 この競争入札による調達は、当該調達に係る平成20年度宮崎

県港湾整備事業特別会計予算の成立を条件とする。

鰯 特別調達に係る苦情処理の関係において宮崎県政府調達苦情

検討委員会が調達手続の停止等を要請する場合がある。この場

合、調達手続の停止等があり得る。

允 その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。

15 Summary

茨 Natureandquantityoftheservicetoberequired:Tu-

gboatworkbusinessintheMiyazakiPort

芋 Time-limitforthesubmissionofapplicationformsand

relevantdocumentsforthequalification:5:15P.M.26Fe-

、

。

bruary2008

鰯 Time-limitforthesubmissionoftenders:2:00P.M.27

March2008（tenderssubmittedbymail2:00P.M.26Ma-

rch2008）

允 Contactpointforthenotice:CentralAreaPortAuth-

orityOffice,MiyazakiPrefecturalGovernment,1-18Mi-

nato,MiyazakiCity,880-0858,Japan,TEL:0985-24-6224

入札公告

一般競争入札を次のとおり実施する。

平成20年２月12日

県立宮崎病院長 豊 田 清 一

１ 競争入札に付する事項

茨 業務件名及び数量 県立宮崎病院清掃業務 一式

芋 業務の特質等 入札説明書による。

鰯 履行期間 平成20年４月１日から平成21年３月31日まで

允 履行場所 県立宮崎病院 宮崎市北高松町５番30号

印 入札方法 茨の業務件名について入札を実施する。落札決定

に当たっては、入札書に記載した金額に当該金額の 100分の５

に相当する金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、

その端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入

札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税

事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 105分の

100に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

茨 この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件

をすべて満たす者とする。

ア 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の

規定に該当しない者であること。

イ 清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関す

る要綱（昭和54年宮崎県告示第41号）に基づき清掃業務の一

般競争入札参加資格者名簿に登録された者であること。

ウ 県税（地方消費税を除く。）に係る徴収金に未納がないこ

とを確認できる者であること。

エ 平成17年４月１日から平成19年12月31日までの間に一契約

当たり契約金額 2,000万円以上の建物清掃業務を履行した実

績を有する者であること。

オ 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年

法律第20号）第12条の２第１項第１号又は第８号の事業につ

いて、同項の都道府県知事の登録を受けている者（建築物に

おける衛生的環境の確保に関する法律の一部を改正する法律

（平成13年法律第 156号）附則第３条の規定の適用を受ける

者を含む。）であること。

カ 医療法施行規則（昭和23年厚生省令第50号）第９条の15に

規定する基準を満たし、受託業務を迅速かつ確実に履行でき

る者であること。

芋 入札に参加しようとする者は、茨ウからカまでの資格要件を

満たすことを証明する書類を平成20年３月７日までに提出しな

ければならない。ただし、上記提出期限を経過しても入札書の

提出期限までは当該書類を随時受け付けるが、この場合には資

格要件審査が入札に間に合わないことがある。

なお、入札者は、当該書類について説明を求められたときは、

院局公病病院局公告告

害 2害

宮 崎 県 公 報 平成 20年 ２ 月 12日（火曜日） 第 1954号

これに応じなければならない。

３ 契約条項を示す場所及び期間

茨 場所 県立宮崎病院総務課管理担当 宮崎市北高松町５番30

号 郵便番号880-8510 電話番号0985（24）4181

芋 期間 平成20年２月12日から平成20年３月25日まで（土曜日

日曜日及び祝日を除く。）

４ 入札説明書の交付

茨 場所 県立宮崎病院総務課管理担当

芋 期間 平成20年２月12日から平成20年３月25日まで（土曜日

日曜日及び祝日を除く。）

５ 入札説明会の場所及び日時

茨 場所 県立宮崎病院２階中会議室 宮崎市北高松町５番30号

芋 日時 平成20年３月６日午前10時30分

６ 入札書の提出場所、提出期限及び提出方法

茨 提出場所 県立宮崎病院総務課管理担当

芋 提出期限 平成20年３月25日午後５時

鰯 提出方法 持参又は送付（郵便にあっては書留郵便に限る｡)

により提出すること。

７ 開札の場所及び日時

茨 場所 県立宮崎病院２階中会議室 宮崎市北高松町５番30号

芋 日時 平成20年３月26日午前10時30分

８ 入札保証金

入札保証金については、宮崎県病院局財務規程（平成18年宮崎

県病院局企業管理規程第15号）第81条の規定による。

９ 入札の無効に関する事項

宮崎県病院局財務規程第 107条に規定する入札は、無効とする

10 落札者の決定の方法

予定価格以内で最低価格の入札を行った者を落札者とする。

11 契約に関する事務を担当する部局等

県立宮崎病院総務課管理担当 宮崎市北高松町５番30号 郵便

番号880-8510 電話番号0985（24）4181

12 契約の手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

13 その他

茨 この競争入札による調達は、世界貿易機関（ＷＴＯ）に基づ

く政府調達に関する協定の適用を受ける。

芋 この競争入札による調達は、当該調達に係る平成20年度宮崎

県立病院事業会計予算の成立を条件とする。

鰯 特定調達に係る苦情処理の関係において宮崎県政府調達苦情

検討委員会が調達手続の停止等を要請する場合がある。この場

合、調達手続の停止等があり得る。

允 その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。

14 Ｓummary

茨 Natureandquantityoftheservicesrequired:Miyazaki

PrefecturalMiyazakiHospitalCleaningConsignment1s-

et.

芋 Timelimitfortender:5:00p.m.25March,2008

鰯 Contactpointforthenotice:GeneralAffairsDivision,

MiyazakiPrefecturalMiyazakiHospital,5-30Kitatakam-

atsucho,Miyazaki-City,Miyazaki,880-8510Japan.TEL:

0985-24-4181

入札公告

一般競争入札を次のとおり実施する。

、

、

。

平成20年２月12日

県立延岡病院長 楠 元 志都生

１ 競争入札に付する事項

茨 業務件名及び数量 県立延岡病院清掃業務 一式

芋 業務の特質等 入札説明書による。

鰯 履行期間 平成20年４月１日から平成21年３月31日まで

允 履行場所 県立延岡病院 延岡市新小路二丁目１番地10

印 入札方法 茨の業務件名について入札を実施する。落札決定

に当たっては、入札書に記載した金額に当該金額の 100分の５

に相当する金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、

その端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入

札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税

事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 105分の

100に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

茨 この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件

をすべて満たす者とする。

ア 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の

規定に該当しない者であること。

イ 清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関す

る要綱（昭和54年宮崎県告示第41号）に基づき清掃業務の一

般競争入札参加資格者名簿に登録された者であること。

ウ 県税（地方消費税を除く。）に係る徴収金に未納がないこ

とを確認できる者であること。

エ 平成17年４月１日から平成19年12月31日までの間に一契約

当たり契約金額 2,000万円以上の建物清掃業務を履行した実

績を有する者であること。

オ 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年

法律第20号）第12条の２第１項第１号又は第８号の事業につ

いて、同項の都道府県知事の登録を受けている者（建築物に

おける衛生的環境の確保に関する法律の一部を改正する法律

（平成13年法律第 156号）附則第３条の規定の適用を受ける

者を含む。）であること。

カ 医療法施行規則（昭和23年厚生省令第50号）第９条の15に

規定する基準を満たし、受託業務を迅速かつ確実に履行でき

る者であること。

芋 入札に参加しようとする者は、茨ウからカまでの資格要件を

満たすことを証明する書類を平成20年３月７日までに提出しな

ければならない。ただし、上記提出期限を経過しても入札書の

提出期限までは当該書類を随時受け付けるが、この場合には資

格要件審査が入札に間に合わないことがある。

なお、入札者は、当該書類について説明を求められたときは

これに応じなければならない。

３ 契約条項を示す場所及び期間

茨 場所 県立延岡病院総務課整備担当 延岡市新小路二丁目１

番地10 郵便番号882-0835 電話番号0982（32）6181

芋 期間 平成20年２月12日から平成20年３月24日まで（土曜日

日曜日及び祝日を除く。）

４ 入札説明書の交付

茨 場所 県立延岡病院総務課整備担当

芋 期間 平成20年２月12日から平成20年３月24日まで（土曜日

日曜日及び祝日を除く。）

５ 入札説明会の場所及び日時

茨 場所 県立延岡病院２階研修室１ 延岡市新小路二丁目１番

、

、

、

害 3害

平成 20年 ２ 月 12日（火曜日） 第 1954号 宮 崎 県 公 報
地10

芋 日時 平成20年３月13日午前11時

６ 入札書の提出場所、提出期限及び提出方法

茨 提出場所 県立延岡病院医事課財務担当

芋 提出期限 平成20年３月24日午後５時

鰯 提出方法 持参又は送付（郵便にあっては書留郵便に限る｡)

により提出すること。

７ 開札の場所及び日時

茨 場所 県立延岡病院２階研修室１ 延岡市新小路二丁目１番

地10

芋 日時 平成20年３月25日午後３時

８ 入札保証金

入札保証金については、宮崎県病院局財務規程（平成18年宮崎

県病院局企業管理規程第15号）第81条の規定による。

９ 入札の無効に関する事項

宮崎県病院局財務規程第 107条に規定する入札は、無効とする

10 落札者の決定の方法

予定価格以内で最低価格の入札を行った者を落札者とする。

11 契約に関する事務を担当する部局等

県立延岡病院医事課財務担当 延岡市新小路二丁目１番地10

郵便番号882-0835 電話番号0982（32）6181

12 契約の手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

13 その他

茨 この競争入札による調達は、世界貿易機関（ＷＴＯ）に基づ

く政府調達に関する協定の適用を受ける。

芋 この競争入札による調達は、当該調達に係る平成20年度宮崎

県立病院事業会計予算の成立を条件とする。

鰯 特定調達に係る苦情処理の関係において宮崎県政府調達苦情

検討委員会が調達手続の停止等を要請する場合がある。この場

合、調達手続の停止等があり得る。

允 その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。

14 Ｓummary

茨 Natureandquantityoftheservicesrequired:Miyazaki

PrefecturalNobeokaHospitalCleaningConsignment1s-

et.

芋 Timelimitfortender:5:00p.m.24Ｍarch,2008

鰯 Contactpointforthenotice:MedicalAffairsDivision,

MiyazakiPrefecturalNobeokaHospital,2-1-10Shinkoji

Nobeoka-City,Miyazaki,882-0835Japan.TEL:0982-32-61

81

入札公告

一般競争入札を次のとおり実施する。

平成20年２月12日

県立日南病院長 脇 坂 信一郎

１ 競争入札に付する事項

茨 業務件名及び数量 県立日南病院清掃業務 一式

芋 業務の特質等 入札説明書による。

鰯 履行期間 平成20年４月１日から平成21年３月31日まで

允 履行場所 県立日南病院 日南市木山一丁目９番５号

印 入札方法 茨の業務件名について入札を実施する。落札決定

に当たっては、入札書に記載した金額に当該金額の 100分の５

に相当する金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、

。

その端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入

札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税

事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 105分の

100に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

茨 この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件

をすべて満たす者とする。

ア 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の

規定に該当しない者であること。

イ 清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関す

る要綱（昭和54年宮崎県告示第41号）に基づき清掃業務の一

般競争入札参加資格者名簿に登録された者であること。

ウ 県税（地方消費税を除く。）に係る徴収金に未納がないこ

とを確認できる者であること。

エ 平成17年４月１日から平成19年12月31日までの間に一契約

当たり契約金額 2,000万円以上の建物清掃業務を履行した実

績を有する者であること。

オ 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年

法律第20号）第12条の２第１項第１号又は第８号の事業につ

いて、同項の都道府県知事の登録を受けている者（建築物に

おける衛生的環境の確保に関する法律の一部を改正する法律

（平成13年法律第 156号）附則第３条の規定の適用を受ける

者を含む。）であること。

カ 医療法施行規則（昭和23年厚生省令第50号）第９条の15に

規定する基準を満たし、受託業務を迅速かつ確実に履行でき

る者であること。

芋 入札に参加しようとする者は、茨ウからカまでの資格要件を

満たすことを証明する書類を平成20年３月７日までに提出しな

ければならない。ただし、上記提出期限を経過しても入札書の

提出期限までは当該書類を随時受け付けるが、この場合には資

格要件審査が入札に間に合わないことがある。

なお、入札者は、当該書類について説明を求められたときは、

これに応じなければならない。

３ 契約条項を示す場所及び期間

茨 場所 県立日南病院総務課整備担当 日南市木山一丁目９番

５号 郵便番号887-0013 電話番号0987（21）1627

芋 期間 平成20年２月12日から平成20年３月24日まで（土曜日

日曜日及び祝日を除く。）

４ 入札説明書の交付

茨 場所 県立日南病院総務課整備担当

芋 期間 平成20年２月12日から平成20年３月24日まで（土曜日

日曜日及び祝日を除く。）

５ 入札説明会の場所及び日時

茨 場所 県立日南病院第２会議室 日南市木山一丁目９番５号

芋 日時 平成20年３月４日午前10時

６ 入札書の提出場所、提出期限及び提出方法

茨 提出場所 県立日南病院総務課整備担当

芋 提出期限 平成20年３月24日午後５時

鰯 提出方法 持参又は送付（郵便にあっては書留郵便に限る｡)

により提出すること。

７ 開札の場所及び日時

茨 場所 県立日南病院第２会議室 日南市木山一丁目９番５号

芋 日時 平成20年３月25日午前10時

８ 入札保証金

、

、

害 4害

宮 崎 県 公 報 平成 20年 ２ 月 12日（火曜日） 第 1954号

入札保証金については、宮崎県病院局財務規程（平成18年宮崎

県病院局企業管理規程第15号）第81条の規定による。

９ 入札の無効に関する事項

宮崎県病院局財務規程第 107条に規定する入札は、無効とする

10 落札者の決定の方法

予定価格以内で最低価格の入札を行った者を落札者とする。

11 契約に関する事務を担当する部局等

県立日南病院医事課財務担当 日南市木山一丁目９番５号 郵

便番号887-0013 電話番号0987（21）1629

12 契約の手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

13 その他

茨 この競争入札による調達は、世界貿易機関（ＷＴＯ）に基づ

く政府調達に関する協定の適用を受ける。

芋 この競争入札による調達は、当該調達に係る平成20年度宮崎

県立病院事業会計予算の成立を条件とする。

鰯 特定調達に係る苦情処理の関係において宮崎県政府調達苦情

検討委員会が調達手続の停止等を要請する場合がある。この場

合、調達手続の停止等があり得る。

允 その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。

14 Summary

茨 Natureandquantityoftheservicesrequired:Miyazaki

PrefecturalNichinanHospitalCleaningConsignment1s-

et.

芋 Timelimitfortender:5:00p.m.24March,2008

鰯 Contactpointforthenotice:MedicalAffairsDivision,

MiyazakiPrefecturalNichinanHospital,1-9-5Kiyama,N-

ichinan-City,Miyazaki,887-0013Japan.TEL:0987-21-1629

。

害 5害

	宮崎県公報　第1954号
	公告
	地図及び簿冊の認証（２件）…（農村計画課）１
	知事が行う都市計画事業の変更の公告…（都市計画課）１
	入札公告…１

	病院局公告
	入札公告（３件）…２